RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz HIAB 166 ES-5 + REMOTE CONTROL

COMMON

Cena € 32.950,- ex VAT

Id MB609254-K

Zrobi? Mercedes-Benz

Typ HIAB 166 ES-5 + REMOTE CONTROL
Rok 2011

Przebieg 469.848 km

Budowa D?wig samochodowy
Waga brutto 26.000 kg

Klasa emisji 5

PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji  08-12-2011
Paliwo Diesel
Transmisja Automatycznie

Numer identyfikacyjny
pojazdu

Konfiguracja osi
Liczba osi
Waga

Moc kw

Moc

No?no??

Wysoko?? podnoszenia

AKCESORIA

WDB9302041L609254

6x2

3

14.525 kg
265

360
11.475 kg
1.700 cm

Mercedes-Benz Actros 2536 HIAB 166 ES-5 + REMOTE... 6x2

Referentienummer: MB609254-K

Schijffremmen
Schijffremmen Schijffremmen Liftas
315/80R22.5 315/80R22.5 315/80R22.5
Bladvering Luchtvering Luchtvering

ﬂ, 40% %
40%

=

OPIS

VIDEO AVAILABLE
HIAB 166 ES-5 HI PRO

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




